5.-En virtud de la mencionada escritura pública se reforma, entre otros, el artículo quinto de tos estatutos 
sociales, el que dirá: "ARTICULO QUINTO.- El capital.de la Compañía es el de VEINTE Y CINCO MÍL- 
LONES DOSCIENT 'OS MIL SUCRES dividido en veinte y cinco mil doscientos (25.200) acciones ordinarias 
y nominativas de un'mil sucres (S/. 1.000,00) cada una que serán firmadas por el Presidente Administrativo : 

e man 
. Quito, 08 de Abril de 1991 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez . 
SECRETARIO GENERAL . Í